16.07.2024
T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENS-MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ABD (DOKTORA)
2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ II. YARIYIL HAFTALIK DERS PROGRAMI

	Zaman
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	09:00-10:00
	
	
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	MKM612
	MKM618
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	MKM612
	MKM618
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	MKM612
	MKM618
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	MKM616
MKM614
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	MKM616
MKM614
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	MKM616
MKM614
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (A)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (B)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (C)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (D)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (E)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (F)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (G)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (H)

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (I)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (A)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (B)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (C)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (D)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (E)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (F)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (G)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (H)

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (I)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (A)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (B)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (C)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (D)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (E)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (F)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (G)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (H)

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	MKM692 (I)



















T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENS-MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ABD (DOKTORA)
2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ II. YARIYIL HAFTALIK DERS PROGRAMI
BİRİM DERS LİSTESİ
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Ö. Dili
	Grup
	T+U
	Kredi
	Öğretim Elemanı
	Bina+Salon

	MKM612
	Mikro-Nano Ölçekte Isı Transferi
	Tür
	
	3+0
	7.5
	Doç Dr. Elif Begüm ELÇİOĞLU
	

	MKM614
	Otomotiv Kontrol Sistemleri
	Tür
	
	3+0
	7.5
	Dr. Öğr. Üyesi Hasan ŞAHİN
	

	MKM616
	Makine Mühendisliğinde İleri Termodinamik
	Tür
	
	3+0
	7.5
	Prof. Dr. Emin AÇIKKALP
	

	MKM6XX
	Eklemeli İmalat için Tasarım
	Tür
	
	3+0
	7.5
	Prof. Dr. Oğuz ÇOLAK

	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	A
	3+0
	7.5
	Prof. Dr. Oğuz ÇOLAK
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	B
	3+0
	7.5
	Dr. Öğr. Üyesi Yalçın ÖZDEMİR
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	C
	3+0
	7.5
	Doç. Dr. İrfan KAYA
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	D
	3+0
	7.5
	Doç. Dr. Elif Begüm ELÇİOĞLU
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	E
	3+0
	7.5
	Dr. Öğr. Üyesi Asım Anıl ÖNDER
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	F
	3+0
	7.5
	Prof. Dr. Emin AÇIKKALP
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	G
	3+0
	7.5
	Dr. Öğr. Üyesi Hasan ŞAHİN
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	H
	3+0
	7.5
	Dr. Öğr. Üyesi Erdem ÖZYURT
	

	MKM692
	Seminer
	Tür
	I
	3+0
	7.5
	Dr. Öğr. Üyesi Fatih TURAN
	



